
Stand: 06/19
Funktion Name Straße Wohnort Handy Festnetz @

1. Vorsitzender Johannes Hirsch Oberbettringerstr. 77 73525 GD  0176/96513286 erster.vorstand@sv‐hussenhofen.de
2. Vorsitzender Peter Reiter Kirchenweg 5 73527 GD 07171/82034 peterw.reiter@gmail.com
Vereinskassier Werner Kottmann Panoramastr. 26 73527 GD 07171/83420 werner.kt@t‐online.de
Schriftführer Verena Klingenmaier Hohenzollernstr. 8 73527 GD 0176/21645818 07171/9417788 verena.klingenmaier@sv‐hussenhofen.de
Ehrenvorsitzender Manfred Horch Klarenbergstr. 21 73527 GD 0160/92310755 horch.tosch@web.de
Wirtschaftsleiter Tobias Munz Hohenzollernstr. 23 73527 GD 0157/56071473 munz-to@gmx.de
Stellv. Wirtschaftsleiter Lukas Pröll Schurwaldstr. 25 73527 GD 0172/7805880 lukas-proell@t-online.de
Pressewart Andreas Barth Schurwaldstr. 22 73527 GD 0152/03834980 07171/88470 pressewart@sv‐hussenhofen.de
Vereinsjugendleiter Hendrik Theiling Scheffoldstr. 151 73527 GD 07171/8058169 jugendleiter@sv-hussenhofen.de
Vereinsjugendsprecher Lena Pienek Vogesenstr. 11 73527 GD 07171/83565 lenapienek@gmail.com
Abteilungsleiter Fußball Christoph Kottmann Panoramastr. 26 73527 GD 0176/60005606 kottmann.christoph@googlemail.com
Spielleiter Fußball Michael Weber Hegauerstr. 23 73527 GD 0175/5340988 m.kw93@yahoo.de
Stellv. Spielleiter Fußball Marcel Nadoll Sandweg 5 73527 GD 0152/31865727 m.nadoll@web.de
Trainer Aktive Kristof Mattyasovszky 0177/8799351 07171/318193 kristofmattyasovszky@gmail.com
Abteilungsleiter Volleyball Sandra Hölldampf Hauptstr. 141 73527 GD 07171/875245 sandra-bernd@gmx.net
Jugendleiter Volleyball Nicole Klingenmaier Hohenzollernstr. 10 73527 GD nicole.klingenmaier@gmx.de
Abteilungsleiter Tischtennis Michael Schleicher Mühlwiesenstr. 2 73527 GD 07171/88019 schleichi1@gmx.de
Abteilungsleiter Freizeitsport Heidi Krieg Finkenweg 4 73529 GD 07171/83745 alois.krieg@googlemail.com
Jedermann-Sport Werner Grimm Panoramastr. 25 73527 GD 07171/81151 alois.krieg@googlemail.com
Technischer Leiter Josef Barth Panoramastr. 35 73527 GD 07171/84109

stellv. Technischer Leiter Franz Barth Panoramastr. 1 73527 GD 0159/07027202 franzbarth560@gmail.com
Beratendes Mitglied Wolfgang Hübscher Rainhalde 16 73527 GD 07171/83656 wolfganghuebscher@t‐online.de
SVH-Freundeskreis Walter Horch Hauptstr. 67 73527 GD 07171/989373 walter.horch@t‐online.de
Liebes Mitglied, herzlich Willkommen beim SVH! Hier einige Infos zu Deiner Mitgliedschaft:

·        das Mitglied hat evtl. Änderungen seiner persönlichen Verhältnisse (Adresse, Bankverbindung, Mitgliedsstatus usw.) dem Beitragskassier rechtzeitig mitzuteilen.
·        der Mitgliedsbeitrag ist ein Jahresbeitrag und wird in der ersten Jahreshälfte bzw. zeitnah zum Eintrittsdatum per Bankeinzug erhoben. Anfallende Rückbuchungskosten 
       (wg. falscher Bankverbindung bzw. mangels Deckung des Kontos) werden dem Mitglied belastet.
·        eine Kündigung ist schriftlich (Post oder E-Mail) an den Beitragskassier zu richten. Auf Wunsch erfolgt eine Bestätigung.

Mit sportlichen Grüßen
Die Vorstandschaft

                                                                          Wer macht was beim SVH

SV Hussenhofen 1925 e.V. / Rupert-Mayer-Str. 50
73527 Schwäbisch Gmünd / Tel.: 07171/83800
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